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Halligan dielektryczny NUPLA
76

Opis produktu
Dostępność narzędzi dielektrycznych NUPLA na zapytanie! 

Uniwersalne narzędzie ratownicze dielektryczne NUPLA Halligan Tool 76 cm

Narzędzie marki NUPLA to innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie ratownictwa. Urządzenie spełnia wszelkie pokładane w nim
oczekiwania dla tego typu narzędzi uniwersalnych, a nawet wykracza poza standardy. Przede wszystkim jest dielektryczne.
  

Unikatową cechą jest dielektryczny drążek Nuplaglas. Zabezpiecza to strażaka przed przypadkowym porażeniem prądem
elektrycznym.

Choć powinno być to oczywiste, jednak przypominamy, że ochrona przez porażeniem prądem elektrycznym działa tylko gdy
narzędzie jest suche. Przed każdym użyciem w sytuacji zagrożenia porażeniem należy sprawdzić suchość narzędzia (np
zmoczenie, kondensacja pary wodnej).

Zalety rękojeści Nuplaglass TCP:

 Łamliwość rączki 10x wytrzymalsza niż drewno, 3x wytrzymalsza niż stal
 Odporność na chemikalia przemysłowe nawet w ujemnych temperaturach
 Obojętna na wilgoć: nie koroduje, nie gnije, nie wchłania
 Komfortowa temperatura uchwytu przy niskich temperaturach

Dzięki zastosowaniu rękojeści z włókien szklanych NUPLAGLAS® TCP o przekrojowej strukturze plastra miodu, narzędzie to:

 waży tylko ok 4,0 kg czyli do 35% mniej niż konkurencyjne urządzenia ze stali
 posiada bardzo wysoką odporność na wysoką temperaturę
 jest dielektryczne i zabezpiecza przed porażeniem prądem elektrycznym o napięciu do 20 KV !
 nie przymarza do dłoni / rękawic
 nie ślizga się nawet na mokro
 nie wychładza się w niskich temperaturach w przeciwieństwie do stali

Ponadto plastikowy rdzeń o strukturze plastra miodu ma siłę porównywalną do stali, ale zachowuje elastyczność, co widać na
poniższym filmie. Poprzeczne tłoczenia wspomagają pewny chwyt ratownika. Sama żółta kolorystyka poprawia widoczność
narzędzia i ułatwia jego odnalezienie w razie potrzeby w miejscu akcji.

Końcówki robocze wykonane są z kutej stali, co zapewnia najwyższą odporność udarową i skuteczność działań.
Siła obciążenia równa jest prętom z najlepszej stali.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

